
Стрелковый клуб «Объект» (17 км МКАД) 21 марта 2013 года

Имя Команда 1 2 Сумма Место
Музалева Оксана КФК-3 ГПИ 91 89 180 1
Скибиневская Светлана КФК-4 УФСКН 91 84 175 2
Соловьева Ольга КФК-1 80 89 169 3
Еремина Ольга Серпухов 82 82 164 4
Ефремова Мария Ногинск 78 80 158 5
Тихонова Марина Подольск 77 76 153 6
Парфенова Светлана Раменское 73 72 145 7
Зайцева Эмма Одинцово 80 65 145 8
Ледовских Елена Щелково 70 74 144 9
Свинова Ольга КФК-10 МОФ 76 66 142 10
Андриянова Алёна УВО 53 60 113 11
Рослякова Елена Пушкино 63 50 113 12
Саланова Виктория Люберцы 49 57 106 13
Курило Екатерина Балашиха 48 54 102 14
Вороничева Татьяна Орехово-Зуево 50 38 88 15
Илюшкина Галина Мытищи 46 39 85 16
Каменская Ольга Сергиев Посад 34 15 49 17
Макарова Юлия Коломна 19 18 37 18

Чемпионат ГУ МВД России
Спартакиада МОО «Динамо»
Стрельба из боевого оружия

ЖЕНЩИНЫ



Стрелковый клуб «Объект» (17 км МКАД) 21 марта 2013 года

Имя Команда 1 2 3 Сумма Место
Ефимов Николай КФК-1 90 87 93 270 1
Бегунков Владимир КФК-3 ГПИ 88 88 87 263 2
Цисавий Алексей КФК-4 УФСКН 83 89 89 261 3
Коломенский Андрей КФК-3 ГПИ 90 80 89 259 4
Богомолов Евгений Щелково 87 88 83 258 5
Никольский Николай Подольск 72 88 90 250 6
Ищик Владимир КФК-1 84 82 83 249 7
Вергелес Роман Одинцово 84 84 79 247 8
Герасимов Максим Балашиха 87 79 80 246 9
Дмитриев Александр КФК-10 МОФ 78 80 87 245 10
Сарафанов Алексей Раменское 80 81 83 244 11
Афанасьев Алексей УВО 82 79 83 244 12
Степанов Александр Орехово-Зуево 82 79 83 244 13
Моисеев Евгений Орехово-Зуево 85 79 80 244 14
Ширинский Арсений Подольск 78 85 80 243 15
Марочкин Олег Серпухов 73 82 84 239 16
Копылов Александр Одинцово 74 79 85 238 17
Ховдей Игорь Балашиха 80 82 73 235 18
Яртымык Сергей Мытищи 72 81 80 233 19
Ильенков Илья Щелково 66 82 80 228 20
Монахов Сергей Пушкино 82 73 72 227 21
Храмков Павел КФК-10 МОФ 70 76 79 225 22
Голубев Павел УВО 73 69 78 220 23
Каравайкин Евгений Мытищи 73 75 71 219 24
Первушин Олег Ногинск 68 72 73 213 25
Мартынов Алексей Раменское 78 68 63 209 26
Душанин Пётр Люберцы 64 68 74 206 27
Ткачев Дмитрий КФК-4 УФСКН 72 64 70 206 28
Киселёв Сергей Коломна 61 75 64 200 29
Третьяков Денис Ногинск 63 56 76 195 30
Королев Александр Серпухов 49 76 66 191 31
Солнцев Дмитрий Коломна 59 72 49 180 32
Литвиненко Андрей Люберцы 43 39 47 129 33
Моргун Андрей Пушкино 22 57 49 128 34
Кувшинов Дмитрий Сергиев Посад 16 14 42 72 35
Ероханов Владимир Сергиев Посад 6 13 16 35 36

Чемпионат ГУ МВД России
Спартакиада МОО «Динамо»
Стрельба из боевого оружия

МУЖЧИНЫ



Стрелковый клуб «Объект» (17 км МКАД) 21 марта 2013 года

1 группа
Команда Мужчина 1 Мужчина 2 Женщина Сумма Участников Место
КФК-3 (Голицынский пограничный институт ФСБ России) 259 263 180 702 3 1
КФК-1 (аппарат ГУ МВД России по Московской области) 249 270 169 688 3 2
КФК МУ МВД России «Подольское» 243 250 153 646 3 3
КФК-4 (УФСКН по Московской области) 261 206 175 642 3 4
КФК МУ МВД России «Щелковское» 228 258 144 630 3 5
КФК МУ МВД России «Одинцовское» 247 238 145 630 3 6
КФК-10 (МОФ Московского университета МВД России) 225 245 142 612 3 7
КФК МУ МВД России «Раменское» 244 209 145 598 3 8
КФК МУ МВД России «Серпуховское» 239 191 164 594 3 9
КФК МУ МВД России «Балашихинское» 235 246 102 583 3 10
КФК-100 (УВО при ГУ МВД России по Московской области) 244 220 113 577 3 11
КФК МУ МВД России «Орехово-Зуевское» 244 244 88 576 3 12
КФК МУ МВД России «Ногинское» 213 195 158 566 3 13
КФК МУ МВД России «Мытищинское» 219 233 85 537 3 14
КФК МУ МВД России «Пушкинское» 227 128 113 468 3 15
КФК МУ МВД России «Люберецкое» 206 129 106 441 3 16
КФК МУ МВД России «Коломенское»   200 180 37 417 3 17
КФК УМВД России по Сергиево-Посадскому району 35 72 49 156 3 18
КФК спецполка ДПС ГИБДД «Северный» 0 0 0 0 0
КФК спецполка ДПС ГИБДД «Южный» 0 0 0 0 0

Спартакиада МОО «Динамо»
Стрельба из боевого оружия

КОМАНДЫ



Стрелковый клуб «Объект» (17 км МКАД) 21 марта 2013 года

1 группа
Команда Мужчина 1 Мужчина 2 Женщина Сумма Участников Место
ГУ МВД России 249 270 169 688 3 1
МУ МВД России «Подольское» 243 250 153 646 3 2
МУ МВД России «Щелковское» 228 258 144 630 3 3
МУ МВД России «Одинцовское» 247 238 145 630 3 4
МУ МВД России «Раменское» 244 209 145 598 3 5
МУ МВД России «Серпуховское» 239 191 164 594 3 6
МУ МВД России «Балашихинское» 235 246 102 583 3 7
УВО ГУ МВД России 244 220 113 577 3 8
МУ МВД России «Орехово-Зуевское» муниципальному району 244 244 88 576 3 9
МУ МВД России «Ногинское» 213 195 158 566 3 10
МУ МВД России «Мытищинское» 219 233 85 537 3 11
МУ МВД России «Пушкинское» 227 128 113 468 3 12
МУ МВД России «Люберецкое» 206 129 106 441 3 13
МУ МВД России «Коломенское»   200 180 37 417 3 14
УМВД России по Сергиево-Посадскому району 35 72 49 156 3 15
спецполк ДПС ГИБДД «Северный» 0 0 0 0 0
спецполк ДПС ГИБДД «Южный» 0 0 0 0 0

Чемпионат ГУ МВД России
Стрельба из боевого оружия

КОМАНДЫ
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